
گزارش
غدیـــــر

غدیر عید بزرگ و جاودانی
غدیر روز نشاط و شادمانی

غدیر عید بزرگ شیعیان است
غدیر میعادگاه عاشقان است

غدیر دستور از بالا گرفته
غدیر با نام مولا پا گرفته

غدیر در قلب مردم جا گرفته
نبی دست علی بالا گرفته

علی هم  با نبی هم دست گشتند
مریدان علی هم مست گشتند

چو فرموده نبی در جمع حاضر 
که بعد من علیست مولا و ناظر

هر از گاهی که دق الباب کردم 
امیر المومنین را یاد کردم

امیرالمومنین سلطان عشق است
علی بابای آن ماه دمشق است

امیرالمومنین حبل المتین است
یقین او لنگر ماه و زمین است

الهی که بحق حضرت حق
رسد صاحب زمان آن ماه برحق

کلام»سیرنگ«هم این چنین است
که مولایش امیرالمومنین است

تغییر مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی 
پس از یک سال زمزمه

زمزمه های تغییر سیدمهدی جوادی از مدیریت بنیاد 
سینمایی فارابی مجددا قوت گرفته و شنیده می شود 
مجید زین العابدین در روزهای آینده ســکان مدیریت 

این نهاد مهم سینمایی را برعهده می گیرد.
به گزارش ایســنا، ســال گذشــته و چندماه پیش از 
برگزاری جشــنواره فیلم فجر بود که زمزمه های تغییر 
مدیریت بنیاد ســینمایی فارابی به گوش می رسید که 
به ســرعت تکذیب شــد و بار دیگر، احتمال مدیریت 
ســیدمهدی جوادی در یکی از شرکت های اقتصادی 
مطرح شــد که آن هم مسکوت ماند. پس از آن، بنیاد 
فارابی با چندین فیلم در جشــنواره فجر ۱۴۰۱ حاضر 
و بســیاری معتقد بودند که فضا به نفع ابقای جوادی 
هموار شــده اســت. اما اکنون و دو روز پس از معرفی 
فیلم های بنیاد فارابی برای جشنواره فجر ۱۴۰۲، زمزمه 
تغییر مجدد جوادی و جایگزینی مجید زین العابدین که 
ســابقه مدیریت در تلویزیون را هم دارد، مجددا جدی 

شده و مقدمات این تغییر در حال اجراست.

ترنم احساس

دبیر ســتاد مردمی برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری« گفت: بنابر برنامه ریزی 
های انجام شده »مهمونی کیلومتری غدیر« در ۲۴ مرکز استان و ۷۰ شهرستان 

ایران اسلامی برگزار می شود.
به مناسبت ایام نورانی دهه امامت و ولایت که از عید سعید قربان آغاز و تا عید 
سعید غدیر خم ادامه دارد، دومین نشست خبری ستاد مردمی برگزاری مهمانی 
۱۰ کیلومتری غدیر در مجتمع فرهنگی شــهدای هفتم تیر )سرچشمه تهران( 
با حضور ساسان زارع دبیر ســتاد مردمی برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر 
برگزار شــد. در این نشست ساسان زارع دبیر ســتاد مردمی برگزاری »مهمونی 
۱۰ کیلومتری« در ســخنانی اظهار داشت: فارغ از ثواب معنوی تدارک و حضور 
در این رویداد ســه نکته دیگر نیز مورد توجه اســت. امروز اولویت دشمن هدف 
قرار دادن امید مردم ایران اســت. قطعاً این جشن و رویداد به دلیل پیوندی که 
با خاندان عصمت و طهارت علیهم الســلام دارد امید افزا، نشاط آفرین و موجب 

انسجام اجتماعی است.
دبیر ســتاد مردمی برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری« بیــان کرد: بنابر برنامه 
ریزی های انجام شــده »مهمونی کیلومتری غدیر« در ۲۴ مرکز اســتان و ۷۰ 
شهرستان ایران اسلامی برگزار می شود. ساسان زارع ادامه داد: جشن »مهمونی 
۱۰ کیلومتری« با دیگر جشن ها متفاوت است. در برگزاری این جشن سازمان ها 

و نهادهای دولتی صرفاً زمینه ســاز هســتند و وظیفه خود دانســته اند تا زیر 
ساختهای لازم را برای برگزاری این رویداد فراهم سازند. بنابراین جشن »مهمونی 

۱۰ کیلومتری« جشنی صرفاً مردمی است.
دبیر ســتاد برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری« بیان داشــت: با توجه به مســیر 
میدان امام حســین علیه الســلام تا میدان بزرگ آزادی، که برای این جشن در 
نظر گرفته شــده می توان گفت مسیر گنجایش ۱۳۰۰ موکب را دارد اما تا شب 

گذشته قریب به ۲۳۰۰ موکب اقدام به ثبت نام کردند.
وی افزود: با افکارســنجی که روز شــنبه هفته پیش صورت گرفت، قریب به ۱۱ 
درصد مردم تهران اعلام کرده بودند که حتماً در این مراســم شــرکت می کنند 
و قریــب به ۲۱ درصــد نیز گفته بودند احتمالاً شــرکت خواهیم کرد و با توجه 
به اســتقبال مردم احتمال می دهیم حدود ۳ میلیــون مهمان در »مهمونی ۱۰ 
کیلومتری« شرکت می کنند. زارع گفت: چند روزی است پویشی با عنوان »لقمه 
میلیونی« رونمایی شــده اســت؛ روایتی از امام صادق )ع( بیان شده که در آن 
تاکید می شــود در روز غدیر به مومنین اطعام داده شود و حضرت می فرمایند 
ثواب اطعام یک مومن در روز غدیر با اطعام یک میلیون پیامبر، صدیق و شــهید 
در خانــه خدا برابری می کند؛ در هیچ عیدی به اندازه روز عید غدیر خم توصیه 
به اطعام دادن نشــده است و به دلیل اشــتیاق زیادی که برای اطعام روز غدیر 

در بیــن مردم وجود دارد این پویش، » لقمه میلیونی« نام گرفت. وی ادامه داد: 
پویش دیگری که ســال گذشته مورد استقبال قرار گرفت هدیه اسباب بازی بود 
که قریب به ۲۰ هزار اســباب بازی جمع آوری و بســته بندی شــد و در اختیار 
کودکان مناطق محروم قرار گرفت. امســال نیز همان پویش پابرجاست و در کل 
مســیر که شهربازی ۱۰ کیلومتری در خط بی. ار. تی در نظر گرفته شده برخی 
موکب ها اقدام به دریافت اســباب بازی می کنند. »کتاب باران« یا »هدیه دانایی 

و کتاب« از دیگر پویش هایی است که در این جشن برگزار می شود.
زارع با اشــاره به اینکه ایــن خدمات، برای ۴ میلیون نفــر مهمان تدارک دیده 
شــده اســت بیان کرد: اطلاع رســانی محدودیت های ترافیکی از دیروز ظهر از 
ســوی پلیس راهور آغاز شده است. بنابراین محدودیت ها همانند محدودیت های 
۲۲ بهمــن خواهــد بود و مترو نیــز از بعد از ظهر برای مردم رایگان می شــود، 
خطوط اتوبوســرانی نیز مثل ایام ۲۲ بهمن تدارک دیده شده است. همچنین در 
خیابان های اطراف برگزاری مراســم امکان پارک خودرو وجود دارد که جانمایی 
دقیق آن توسط پلیس راهور فراجا به مردم اطلاع رسانی خواهد شد. وی درباره 
برپایی نماز جماعت مغرب و عشــا عنوان کرد: هنگام اذان مغرب در میدان امام 
حســین )ع( نماز جماعت با شکوهی برگزار می شــود و همچنین در مساجد و 

موکب هایی که در مسیر وجود دارد، برگزاری نماز جماعت خواهیم داشت.
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همه ایران مهمان »حیدر«

امیر دژاکام بازیگر و مدرس در برنامه »کافه رادیو« رادیو 
جوان بیان کرد: اگر من مســئول بودم برای نجات تئاتر 
شــهر، همین الان یک تیم با خــودم همراه می کردم و 
می گفتم یک حصار موقت بگذارند و بلافاصله یک حصار 
زیبا برای دور تئاتر شــهر بســازند. من در محیط تئاتر 
شــهر به دلیل بسیار بالای کارهای هنری، زندگی کرده 
ام و بــه عبارتی بیشــتر، آن جا خانه من اســت و حتی 
نمی گویم خانه دوم، لذا بخش بیشتری از زندگی من در 

آن ساختمان سپری شد.
وی ادامه درباره امنیت تئاتر شهر در جهان اشاره کرد: در 
سراسر دنیا پدیده های فرهنگی و تاریخی؛ یک حفاظت 
و حراست خاص خودشــان را دارند، حتی احتمال دارد 
که حصار وجود نداشــته باشد، اما نوعی سیستم امنیتی 
و حراســتی از آن مجموعه نگهداری می کند. مجموعه 
تئاتر شــهر ما یک فضای زیبایــی دارد و واقع در چهار 
راه ولیعصر تهران است و متأسفانه در تئاترشهر تعدادی 
سارق، مواد فروش وجود دارد و متاسفانه ناهنجاری های 

جنسی نیز رخ داده است.
دژاکام و بازیگر و مدرس درباره عدم امنیت تئاترشــهر 
در ادامــه توضیح داد: حالا پدر و مادری با فرزندان خود 
به ســالن اصلی تئاتر شــهر می روند کــه تئاتر ببینند، 
آیا مســئولین می پســندند که یک محیط فرهنگی را 

عامدانه تبدیل به یک محیط بزهکاری کرده باشیم؛ لذا 
تمام شــرایط لازم را این ســاختمان دارد، ائم از سکو، 

نشیمنگاه، حوض آب، درخت و...
دژاکام خطاب به زاکانی شــهردار تهــران گفت: جناب 
آقای زاکانی شــما به عنوان شهردار وظیفه دارید و این 
وظیفه به تأخیر افتاده اســت و من به عنوان کســی که 
شــاید 5۰ سال تئاتر کار کرده ام، از طرف خانه، خانواده 
و مدیران تئاتر به شــما می گویم کــه کوتاهی نکنید و 
بلافاصله این کار را انجام دهید و الان 5 و الی 6 ســال 
اســت که این کار به تعویق افتاده است. اعضای محترم 
شورای شهر باید اقدامی کنند که این کار صورت بگیرد.
وی  در رابطه با معضل دســت فــروش ها و پهن کردن 
بســاط آنها در تئاتر شهر خاطرنشــان کرد: کمیسیون 
فرهنگی شورای شهر نیز بودجه دارد و همچنین امکان 
و توانایی دارد کــه بتوانند این کار را انجام دهند. راجع 
به دســتفروش  ها باید یک اقدام ملی صورت بگیرد. این 
آدم ها کار ندارند، شــغل ندارند و نــان خانواده خود را 
در می آورند، گنهکار هم نیســتند و ما به دستفروش ها 
بــه عنوان جنایت کار نگاه نمی کنیم و من اصلًا برخورد 
شهرداری را با دســتفروش ها نمی پسندم. این ها طبقه 
مظلوم ما هســتند، بهتر است برای این دسته افراد، یک 

بازارچه درست کنند که هم زیباتر و پسندیده است.

دژاکام: اگر مسئول بودم دور تئاتر شهر حصار می کشیدم
۱۴ تیر ماه یادآور ربوده شدن یکی از فرماندهان بزرگ 
تاریخ دفاع مقدس و سه تن دیگر از دیپلمات های کشور 
عزیزمان ایران اســت که ذیــل ماموریتی به لبنان رفته 
بودند. »عروج از شــاخه زیتون« و »ایستاده تا همیشه« 

نگاهی دارد به زندگی و زمانه حاج احمد متوسلیان.
به گزارش روابط عمومی انتشــارات ایران به مناســبت 
ســالگرد ربوده شــدن دیپلمات های ایرانی در لبنان؛ به 
معرفی چند اثر منتشــر شــده دراین خصوص  در این 

انتشارات پرداخته است.
۱۴ تیر ماه یادآور ربوده شدن یکی از فرماندهان بزرگ 
تاریخ دفاع مقدس و سه تن دیگر از دیپلمات های کشور 
عزیزمان ایران اســت که ذیــل ماموریتی به لبنان رفته 
بودنــد. در ۱۴ تیــر ۱۳6۱ خودرو ســفارت که حامل 
مسئولان سیاسی ـ نظامی ایران بود، هنگام ورود توسط 
حزب فالانژ لبنان متوقف و توســط نیروهای این گروه 
که تحت حمایت رژیم صهیونیستی بود، گروگان گرفته 
شــدند و طبق آخرین اطلاعاتی که توسط فرمانده سپاه 
پاسداران اعلام شده توســط افراد این گروه به شهادت 
رســیدند. با توجه به اهمیت نقش این شــهید والامقام 
در ســیر دوران دفاع مقدس انتشارات موسسه ایران دو 
کتاب با موضوع این شــهید منتشر کرده و در دسترس 
علاقه منــدان قرار داده اســت که در ادامــه موضوعات 

ایــن دو کتاب را با هم مرور می کنیم. »عروج از شــاخه 
زیتون« تحت همکاری مشترک با انتشارات ۲۷ بعثت و 

با نویسندگی جواد کلاته عربی تولید شده است.
»عروج از شــاخه زیتون« به روایت های از زندگی حاج 
احمد متوســلیان کودکی تا اسارت می پردازد که در آن 
عکس هایــی از دوران های مختلف زندگی این شــهید 

بزرگوار به چشم می خورد.
ایــن روایت هــا از زندگی دوران کودکــی و نوجوانی او 
در محلــه بازار و تهران تا دوران جوانی و دانشــجویی و 
مبارزات انقلابی و نیز حضور در ناآرامی های کردســتان، 
جبهه های جنوب و کشور لبنان را شامل می شود. از این 
حیث، این اثر در میان آثار متنوعی که تا کنون در مورد 
حاج احمد متوسلیان به زیور طبع آراسته شده، متفاوت 

و پربارتر است.
»ایستاده تا همیشه« این کتاب به نوعی راوی خاطرات 
حاج احمــد متوســلیان در دوران حضــور در منطقه 
کردســتان و به ویژه مریوان اســت که توســط فاطمه 

وفایی زاده تدوین شده است.
»ایســتاده تا همیشــه« به دنبــال ترســیم چهره ای 
فرشته گونه از فرمانده ای جاویدنشان نیست، بلکه تلاش 
دارد غبارهای روی چهرۀ او را کنار بزند و »برادراحمد« 

واقعی را پیش روی مخاطب قرار دهد.

روایت هایی از زندگانی و زمانه حاج احمد متوسلیان
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آگهي صورت تقسیم وجوه
صورت تقســیم وجوه حاصله شــرکت دریاخوراک  به شماره ثبت 14۳0 و 
شناســه ملی 10760187460 تهیه و تنظیــم گردیده و در اداره تصفیه امور 
ورشگستگی مازندران به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری استان مازندران - طبقه اول - واحد اول در 
دسترس اشخاص ذینفع قرار دارد. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
ماده 46 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی، صورت تقسیم موصوف قابلیت 

اجرایی خواهد داشت.
1402/4/15 روز پنج شنبه 

دکتر امین فلاح
معــاون قضائــی رئیــس کل و رئیــس اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای محمدرضا حســن آبادی طبق وکالت نامه شماره 89157 مورخ 
1402/۳/10 دفترخانه 1 افشــافویه با تســلیم استشــهادیه گواهی شده بشماره 
1402021525650005۳7 و 1402021525650005۳8 مورخ 1402/۳/10 
دفترخانه 1 افشــافویه بــه ضمیمه درخواســت وارده 29154 مورخ 1402/۳/1۳ 
اعلام نموده اســت که ســند مالکیت ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین طلق 
بمســاحت 2۳8.۳8 متــر مربــع قطعه 67 تفکیکــی پلاک 1۳81 فرعــی از 1۳ اصلی 
واقع در حســن آباد دهســتان فشــافویه بخش 12 تهران که ذیل دفتر الکترونیکی 
شــماره 1۳9720۳01047000176 بشماره ســریال چاپی 7۳2256 سری ب 96 
بنام خانم صغرا حســینی نســب فرزند جهانگیر ثبت و صادر و تسلیم گردیده و طبق 
مندرجات استشــهادیه تســلیمی و گواهی دفتر املاک در رهن و بازداشت نمی باشد 
بعلت اســباب کشی مفقود گردیده اســت و وکیل مالکه اخیر تقاضای صدور المثنای 
ســند مالکیت ملک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت مصوب 1۳80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص 
یا اشــخاصی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت به هر 
دلیل نزد خود میباشــند ظرف مدت 10 روز پس از انتشــار این آگهی اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره به نشــانی حسن آباد 
بلوار امام خمینی اداره ثبت اســناد حســن آباد فشافویه تسلیم و رسید اخذ نمایند 
بدیهی اســت در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض اصل ســند مالکیت 
یا ســند معامله ارائه نشــود برابر مقررات المثنی ســند مالکیت صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.
م الف / ۳48

شناسه آگهی 15242۳2
محمود اکبری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی آقای انوشیروان مسیح طهرانی مالک رسمی

آدرس : شــهرری اتوبان شــهید رجایی خیابان ترانسفو خیابان دوم جنب انبار 
شین

مــورخ  بــرگ استشــهاد مصــدق بشــماره 9462 و 946۳  بــا تســلیم دو 
مــورخ   402511۳ وارده  بشــرح  تهــران   1488 دفترخانــه   1401/7/17
1402/7/18 اعلام نموده که سه دانگ از ششدانگ یک دستگاه زمین بمساحت 
2640 متر مربع پلاک 692 فرعی از 164 اصلی ذیل ثبت 111۳64 صفحه ۳26 
دفتر 510 ســند شــماره چاپی 994۳72 بنام انوشــیروان مســیح طهرانی صادر 
گردید و برابر گواهی دفتر املاک برابر سند ۳۳429 مورخ 1۳48/11/1۳ دفتر 
۳ ری در رهن حســین افشاریه می باشــد به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و 

تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. 
لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشــود تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشــد باید تا ده روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
ارائه نشــود اداره ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقــررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد .
م الف ۳47

شناسه آگهی 152425۳
سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳1200400۳454 مورخــه 1402/0۳/10 موضوع 
کلاســه 1401114412004000۳85 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم زلیخــا کوچکی فرزند حق 
بردی بشــماره شناسنامه 7264 و شــماره ملی 4888714۳55 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 11۳.50 مترمربع جدا شــده از پــلاک 86۳7 فرعی 
1-اصلــی واقــع در گنبدکاووس چای بوئیــن خیابان بهبودی  بخــش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواســطه از نوراله کوچکی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8959  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳1200400۳۳6۳ مورخــه 1402/0۳/08 موضوع 
کلاســه 14011144120040009۳۳ هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای علی خاکپــور اینچه برون 
فرزند قربان محمد  بشــماره شناسنامه و شماره ملی 2020747790 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 120 مترمربع جدا شده از پلاک 16071 فرعی 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان سوم ما بین بلوار سینا و ملت بخش 10 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8961  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳1200400۳۳65 مورخــه 1402/0۳/08 موضوع 
کلاســه 14011144120040009۳4 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای عبدالــرزاق چرکزی فرزند  
صفرقلیچ  بشماره شناسنامه و شماره ملی 2020406705 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شــده به مســاحت 140 مترمربع جدا شــده از پلاک 16087 فرعی 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان شهید شیرودی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 896۳  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140160۳12004010179 مورخــه 1401/12/02 موضوع 
کلاســه 14011144120040006۳5 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد بهنام فر فرزند 
خدر بشــماره شناسنامه 661 و شــماره ملی 20۳1080۳77 نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 100 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 2867 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شــهرک کارگران بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از شرکت تعاونی مسکن کارگران به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نســبت بــه مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9027  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004003927 مورخــه 1402/03/21 موضوع 
کلاســه 1401114412004001114 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم چپرلی فرزند آق محمد 
بشماره شناسنامه 90 و شماره ملی 2030360120 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شــده به مساحت 116.46 مترمربع جدا شــده از پلاک شماره 52952 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امامزاده بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9029  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004126 مورخــه 1402/03/25 موضوع 
کلاســه 1401114412004000516 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مارال اصفهانیانی فرزند خدر 
بشــماره شناســنامه 64 و شــماره ملی 6289887882 نسبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 140.90 مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 4338 
فرعــی از 1-اصلی واقــع در گنبدکاووس- پلــی حاجی بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد 
انتقــال ملک مع الواســطه از عراز محمد آنــه محمد زاده به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مــورد تقاضا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9031  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
ســند کمپانی خودرو سواری ســمند سورن مدل 1401 رنگ ســفید روغنی به شماره 
موتور 147h0677305 شــماره شاسی naacs1he3nf240413 به شماره پلاک ایران 50 

- 485 ق 85 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت و ...( موتورسیکلت سیستم هندا سه 
ســوت مدل 1390 به شــماره موتور*156fmi * 11300389 شــماره تنه 9003466 به 

شماره پلاک ایران 612 - 44595 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو سواری سایپا برلیانس رنگ نوک مدادی مدل 1395 
به شــماره موتور bm15l/f038435 شــماره شاســی nas721100g1001221 به شماره 

پلاک ایران 16 - 774 ی 51 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

بــرگ ســبز  خودرو ســواری پــژو 207 رنــگ ســفید مــدل 1402 به شــماره موتور 
178b0134077 شــماره شاســی 569929 به شماره پلاک ایران 21 - 679 ط 43 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

مــدرک فــارغ التحصیلــی ال نــاز عباســی فرزنــد ســیدجلال بــا شــماره شناســنامه 
4860086783 کدملی 4860086783 صادره از گنبد در مقطع کارشناســی ارشد رشته 
فیزیک جامد صادره از واحد دانشگاهی ساری با شماره سریال 52441-6 مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط می گردد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد 
ســاری به نشانی ساری-کیلومتر 7 جاده دریا مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ساری - ساختمان اداری طبقه دوم اداره دانش آموختگان یا صندوق پستی 48164-194 

ارسال نمایند))نوبت سوم((./ 
***************************************************************

برگ ســبز ســواری پژو 405 جی ال ایکس رنگ یشــمی متالیک مدل 1379 شــماره 
موتور 22527908077 شــماره شاسی 79310016 شــماره پلاک ایران62-223ب91 
به نام شــرکت مهندسی مشــاور نیما نیروی مازندران مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***************************************************************

چواز اســلحه شــکاری تک لول ساچمه زنی ته پر مدل کوســه کالیبر 12 ساخت ترکیه 
به شــماره بدنه 911324473 به نام محرمعلی جنگلی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***************************************************************

ســند کمپانــی ســواری دنــا EF7 مــدل 1399 رنــگ خاکســتری متالیک به شــماره 
شاســی  شــماره   147H0517780 موتــور  شــماره  ایــران72-135ی56  شــهربانی 

NAAW01HE7LE228173 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

آقای مهران صادقی نام پدر محمد مهدی بشــماره ملی 4880198341 مالک خودروی 
ســواری سیســتم پژو تیپPARSXU7  مدل 1392 رنگ ســفید- روغنی به شماره موتور 
124K0204371 و شــماره شاسی NAAN01FCA7DH681974 به شماره پلاک ایران 
69-711 ط 75 بعلت فقدان ســند فروش )ســند کمپانی( تقاضای رونوشــت المثنی سند 
خودروی مذکور را  نموده اســت. لذا چنانچه احــدی ادعایی درخصوص خود روی فوق دارد 
ظــرف مــدت ده روز به دفتر منطقه ای ســاری واقــع درکیلومتر5 جاده ســاری به نکا جنب 
شــرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد. گنبد

فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت نیم هکتار مشــاع از یک هکتار مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ســه هکتار به پلاک 132 فرعی از 56-اصلی واقع 
در بخــش 9 حوزه ثبتی مینودشــت  قریه گوگل بنام آقــای احمد خواجه فرزند 
حســین ذیل ثبت 27303 صفحه 373 جلد 132 درحین اســباب کشی مفقود 
گردیده اســت. ســپس مالک با ارائه دو برگ استشــهادیه گواهی شده توسط 
دفترخانه اســناد رسمی شماره مینودشــت ادعا نموده که سند مالکیت درحین 
اســباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره 
نموده است. علیهذا باســتناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب 
دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری 
انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )10( 
روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات 
به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9215 
 جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004003201 مورخــه 1402/03/04 موضوع 
کلاســه 1401114412004001275 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای احمــد محمدی فرزند جان 
محمد بشــماره شناسنامه و شماره ملی 4860237773 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 185.69 مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 5047 
فرعــی از 1-اصلی واقــع در گنبــدکاووس حاجیلرقلعه بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد 
انتقــال ملک مع الواســطه از جان محمد محمدی. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9176  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004357 مورخــه 1402/03/29 موضوع 
کلاســه 1400114412004000298 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال هیوه چی فرزند امامقلی 
بشــماره شناســنامه 845 و شماره ملی 2031774638 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 107492 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 13-اصلی واقع 
در گنبدکاووس قریه هیوه چی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
خدای نظر هیوه چی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9192  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004299 مورخــه 1402/03/29 موضوع 
کلاســه 1400114412004000590 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معین چپرلی فرزند حســین 
بشماره شناســنامه و شماره ملی 2020476673 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 198788 مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 10-اصلی واقع در 
گنبدکاووس قریه حالی آخوند بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
بهرام دردی چپرلی و ارجان و آق محمد و خانم امان بیکه و امان ســلطان شــهرت همگلی 
چپرلی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9194  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

سیرنگ احمدزاده
شاعر و مداح اهل بیت )ع(

خبـــــر


